
SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR – OSLAVANY 2024 
 

Na sebe a na cestu do batůžku:  
• jídlo a pi* na cestu 
• originál potvrzení bezinfekčnos< a souhlasu s převozem 
• pevné turis4cké boty 
• pláštěnku 
• přiměřené kapesné 
• kšiltovka nebo klobouček, opalovací krém 
• Osobní LÉKY – odevzdat zdravotníkovi při odjezdu na tábor, viz předtáborové informace 

Skau% a skautky (2. oddíl) si navíc přibalí večeři na pátek a věci na jednu noc spaní pod širákem 
(spacák, karimatka, baterka, teplé oblečení, …) viz předtáborové informace! 

Do bedny či kufru:  
Na úschovu věcí ve stanu doporučujeme dřevěnou bednu nejlépe s jednou až dvěma poličkami a 
dvířky, otvírajícími se do strany (jako u starého nočního stolku) 

Vhodné rozměry: 
Šířka: 50 cm světlé šířky (širší se nevleze v některých stanech mezi postele!) 
Výška: 50 až 55 cm 
Hloubka: 40 cm 

Bedně je možno udělat nožičky pro lepší otevírání dvířek, není ale nutné, pod bednou bude dřevěná 
podlážka. Bedna do stanu, na rozdíl od kufrů nebo batohů, perfektně sedne a je přehlednější. 

Nákres: 

 

 

• STŘEDISKOVÉ/KROJOVÉ TRIČKO nebo SKAUTSKÝ KROJ, skládající se z:  
o Skautské košile 
o Šátku a turbánku 
o Slušných kalhot a také kraťasů na nástup v tmavých přírodních barvách: hnědá, 

zelená, šedá, černá. Nesmí se jednat o tepláky nebo modré rifle! 



Kdo ještě nemá krojovou košili a nezvládne si ji do tábora pořídit, je kromě tmavých 
kalhot a kraťasů nutnos* mít alespoň skautské krojové tričko.  
hZps://www.junshop.cz/triko-krojove-piskove-detske 
hZps://www.junshop.cz/triko-krojove-piskove 

• TEPLÁKY 3x, KRAŤASY 3x 
• BUNDA, svetr, mikina nebo rolák 
• TRIKO: 7x tričko, 2x triko s dlouhým rukávem 
• SPODNÍ PRÁDLO, PONOŽKY (alespoň 1x teplé) 
• Teplé VĚCI NA SPANÍ (buď teplé pyžamo, nebo tepláky a triko) 
• HYGIENA: kartáček, pasta, hřeben, mýdlo*, toaletní papír, ručník, kapesníky 
• PLAVKY, opalovací krém, sluneční brýle, POKRÝVKA HLAVY (kšiltovka) 
• NÁDOBÍ: trojdílný ešus, hrneček (nejlépe plecháček), příbor – vše označené jménem (např. 

lihovým fixem) 
• Utěrka, nůž (kapesní postačí) na škrabání brambor, popř. škrabku 
• PSACÍ POTŘEBY: pastelky, fixy, nůžky, zápisník, bloček 
• UZLOVAČKA, kdo má, tak i provázek cca 5 m 
• BATERKU nebo čelovku (+ náhradní monočlánky) 
• Přípravek pro4 dotěrnému HMYZU (klíšťata, komáři…) 
• NĚCO NA ČTENÍ (knihu, časopis), křížovky, karty 
• DOPISNÍ PAPÍRY, obálky, známky (adresy svých příbuzných, kamarádů) 
• Kdo chce – HUDEBNÍ NÁSTROJ 
• Kdo chce – PLYŠOVÉ ZVÍŘÁTKO 
• Některé dě4 si berou KAPSÁŘE různých velikos* (zavěsí si je na bednu apod.) 

 

* Již několik let používáme na táboře biologicky odbouratelná mýdla a jary a rádi bychom Vás letos 
požádali, aby i šampony a mýdla děN byly, pokud možno, ekologické. Snažíme se svým pobytem tolik 
neškodit tamní přírodě. Preferujeme, aby takové přípravky měly dě% s sebou, ale samozřejmě budeme 
mít přímo na táboře i naše zásoby, kterých popřípadě mohou využít. 

Nejlépe do podepsaného a opravdu PEVNÉHO igelitového (či pevného látkového) pytle: 

• spacák (raději teplejší, tábor je v údolí řeky) 
• karimatku (příp. celtu) 
• polštářek 
• kdo chce, tak si může vzít i piknikovou deku 
• BOTY: gumáky, botasky nebo tenisky, sandále 

 

 

Upozornění:  

Na tábor JE ZAKÁZÁNO BRÁT ELEKTRONIKU A CENNOSTI, mobilní telefony i jiné drahé věci tohoto 
charakteru – nelze za ně ručit a často velmi narušují program. Navíc nebude k dispozici nabíjení 
elektronických zařízení – nemáme připojení na elektrickou síť. Vzácné výjimky povoluje vedoucí 
tábora před zahájením tábora. Tým vedoucích bude vždy vybaven mobilním telefonem pro případy 
nouze. 

https://www.junshop.cz/triko-krojove-piskove-detske
https://www.junshop.cz/triko-krojove-piskove

